בפני
בעניין: כבוד השופט הישום אבו שחאדה
המאשימה - מדינת ישראל
לשכת תביעות - שלוחת רמלה
ע"י עוה"ד נטליה אוסטרובסקי

נגד
הנאשמת - חב"ק
ע"י עוה"ד מיטל דנינו

גזר דין

א. כתב האישום המתוקן

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בכתב האישום המתוקן בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום, היו הנאשמת ובעלה בהליכי גירושין. הוריו של בעלה ייקראו להלן: **המתלונן והמתלוננת**, לפי העניין. ביום 18.8.16, בשעה 19:30 או בסמוך לכך, שמרו המתלוננים על ילדיה של הנאשמת בביתה שבמושב עת הגיעה הנאשמת לביתה, דרשה מהמתלוננים לעזוב את המקום, אך נתקלה בסירובם.

הנאשמת טענה שהותרת ההרשעה על כנה תוביל לפיטוריה מעבודתה במרכז כמטפלת רגשית בילדים והפנתה למכתב שקיבלה מהמרכז ושבנו נאמר: "במידה וחב"ק תורשע, היא לא תוכל להמשיך ולעבוד במרכזנו" (נ/1). בנוסף, הנאשמת טענה שהרשעה תיגדע את סיכוייה לעבוד בתחום החינוך עם ילדים והפנתה להוראות סעיפים 16(א) ו-16(ב)(2) לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט - 1969 ואשר מורים כדלקמן:

"16. (א) לא יעסיק אדם עובד חינוך אלא אם יש בידי

העובד אישור בכתב מאת המנהל הכללי כי אין לו התנגדות להעסקתו כעובד חינוך.

(ב) לא יסרב המנהל הכללי ליתן אישור כאמור למי שכשיר להיות עובד חינוך אלא אם התקיים אחד מאלה:

(2) העובד הורשע בעבירה אחרת שיש עמה קלון והמנהל הכללי סבור כי לאור הרשעה זו, אין העובד ראוי לשמש עובד חינוך."

עצם ההרשעה של עובד חינוך בעבירה פלילית, אין משמעה שלילה אוטומטית, של האישור לשמש כעובד חינוך. על כן, עובדי חינוך שביצעו עבירות פליליות, לא ייראו כמי שהוכיחו את התנאי של "נזק מוחשי וקונקרטי", לעניין ביטול ההרשעה, וזאת רק מעצם ההפניה להוראות סעיף 16(ב)(2) לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט - 1969. להלן הפסיקה:

א. ע"פ 8927/06 **אלפסי נ' מדינת ישראל** (פורסם בנבו, 14.10.07). המבקשת הורשעה על ידי בית משפט המחוזי בתל אביב יפו בביצוען של עבירות של התפרעות במקום ציבורי והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, וזאת על רקע השתתפותה בהתפרעות שהתרחשו נגד ההתנתקות מעזה.

ג. הנאשמת תשלם קנס בסך של 1,000 ₪, או 4 ימי מאסר תמורתו.

הקנס ישולם ב-2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים כאשר הראשון שבהם עד ליום 10.10.19 והשני עד ליום 10.11.19. היה והתשלום הראשון לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתן היום, ו' תמוז תשע"ט, 09 יולי 2019, במעמד הצדדים.